
Испитот по математика одржан на 26.9.2024 го положија 
 
Ерхан Адеми                      1458        6 
Калина Ѓорѓиева                1474        6 
Барда Сали                         1459        6 
Александра Дамчевска       1424       6 
Марко Драгановски             1465        6 
Михаил Пандиловски          1421        6 
Давид Головски                    1432        6 
Јована Кузмановска             1420        6 
Михаела Здравевска             1464       7 
 
Оцени може да се земат на 4.10.2024 во 11 часот на ПМФ 
 
од предметниот наставник 


